

YAYASAN PAKUAN SILIWANGI Universitas Pakuan

Unggul, Mandiri & Berkarakter

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN

NOMOR: 18.1/KEP/REK/II/2023

TENTANG

PEDOMAN PELAYANAN KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS PAKUAN TAHUN 2023

REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka memberikan informasi bagi mahasiswa dalam mendapatkan fasilitas di lingkungan Universitas Pakuan baik akademik maupun non-akademik, maka perlu ditetapkan suatu Keputusan Rektor;
- b. bahwa berkenaan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu adanya pemberlakuan Pedoman Pelayanan Kemahasiswaan yang ditetapkan melalui Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 4. Permenristekdikti Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;;
- 5. Statuta Universitas Pakuan Tahun 2022;
- 6. Keputusan Rektor Universitas Pakuan Nomor 90/KEP/REK/XI/2020 tentang Sistem Pendidikan di Universitas Pakuan;
- 7. Keputusan Yayasan Pakuan Siliwangi Nomor 82/KEP/YPS/V/2022, tentang Pengangkatan Prof. Dr. rer. pol. Ir. H. Didik Notosudjono, M.Sc. sebagai Rektor Universitas Pakuan masa bakti 2022-2027.

Memperhatikan:

Saran dan pendapat Pimpinan Universitas Pakuan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAKUAN TENTANG PEDOMAN PELAYANAN KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS PAKUAN TAHUN 2023

Kesatu:

Memberlakukan Pedoman Layanan Kemahasiswaan Universitas Pakuan tahun

2023;

Kedua

Pedoman Layanan Kemahasiswaan Universitas Pakuan tahun 2023 berlaku bagi

seluruh mahasiswa di lingkungan Universitas Pakuan;

Ketiga:.....

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di : Bogor

Pada Tanggal: 8 Februari 2023

Prof. Dr. rer. pol. Ir. H. Didik Notosudjono, M.Sc. NIP. 1960 02 419851 21 001

Tembusan:

- 1. Yth. Ketua Yayasan Pakuan Siliwangi;
- 2. Yth. Para Wakil Rektor;
- 3. Yth. Para Dekan
- 4. Yth. Para Direktur Bidang;
- 5. Yth. Para Wakil Dekan;